המאשימה: בעניין:

נגד
סאלם אבו דאהר

באמצעות סנ"צ - עו"ד אכרם חסונה
הנאשם:

גזר דין

השופט א' ואגו, ס. הנשיאה - אב"ד:

כללי:

1. כנגד הנאשם, תושב רצועת עזה, יליד 1996, הוגש, ביום 6.10.20, כתב אישום, המייחס לו ארבעה אישומים,
בגין ביצוע עבירות בטחון חמורות - בניגוד לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (להלן: "חוק המאבק"); חוק
ושיפוט), (עבירות הסתננות למניעת והחוק "החוק"); או העונשין" "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין,

ההסתננות"). "חוק (להלן: תשי"ד-1954
2. בישיבת יום 22.03.22, וטרם שמיעת הראיות, הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון, שלפיו, הנאשם יודה
בעובדותיו של כתב אישום מתוקן, ויורשע בו. לכך קדם הליך גישור שנערך אצל כב' נשיאת בימ"ש זה, השופטת
לצד הבהרה, שלפי ההסכמה זו, בישיבה הוגש אישומים, כתב האישום המתוקן, האוחז בשלושה יפה-כ"ץ.

ניהול משפטו, 6 שנות מאסר בפועל המחוזי בב"ש, אשר השית על המשיב, לאחר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זאת, לאחר שהורשע בביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע, ניסיון רצח ונשיאת נשק, לפי חוק העונשין; ובעבירה
של חברות בארגון טרור, לפי הפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948.נזכרו חלק מהשיקולים שהביאו לגזירת העונש,
הסיכון עוצמת לנוכח בהרתעה הצורך פעמי; חד אירוע בבחינת ולא ונשנית, חוזרת האירועים היות מסכת ובהם:
שבמעשים; והיעדר עבר פלילי. בשיקולי דחיית הערעור, עמד ביהמ"ש העליון על חומרת מעשי המשיב, פוטנציאל
הפגיעה והסכנה הטמונה במעשיו, כמו גם, חלקו בביצוע המעשים, כמי "שלא היה מוביל או יוזם כי אם מבצע".

השופט א' חזק:

אני מסכים.

אריאל חזק, שופט

לפיכך, הוחלט לגזור דינו של הנאשם, כאמור בחוות דעתו של ס. הנשיאה, השופט א' ואגו.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש העליון.

ניתן היום, י"ט אלול תשפ"ב, 15 ספטמבר 2022, בנוכחות הצדדים.

אריאל חזק, שופט אלון אינפלד, שופט אריאל ואגו, סגן הנשיאה
אב"ד